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Kalivit, 60 tabletek
 

Nasza cena: 11,28 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent FARMAPOL-POZNAN POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Suplementacja potasu zalecana jest w sytuacjach stresowych, w czasie zwiększonego wysiłku umysłowego i fizycznego.

Dawkowanie - Kalivit, 60 tabletek

Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki 1-5 razy dziennie w trakcie posiłku.

Składniki - Kalivit, 60 tabletek

Glukonian potasu 300 mg, 40% liofilizowany przecier bananowy 192 mg, aromat bananowy, stearynian magnezu. 6 tabletek zawiera 300
mg K+.

Działania

Potas steruje gospodarką elektrolitów i ma wpływ na równowagę kwasowo - zasadową organizmu, odgrywa dużą rolę przy
przewodzeniu bodźców we wszystkich komórkach nerwowych. Jest wyjątkowo ważny dla skurczów włókien mięśniowych, tworzenia
białek oraz syntezy glukozy i glikogenu. Pomaga utrzymać równowagę płynów, co ma wpływ na prawidłową pracę serca i metabolizm w
komórkach.

Wskazania - Kalivit, 60 tabletek

Preparat przeznaczony dla dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w potas. Suplementację potasem dobrze jest stosować w
sytuacjach stresowych, w czasie zwiększonego wysiłku umysłowego i fizycznego. Niedobory powstają w wyniku jego nadmiernej utraty
przez przewód pokarmowy (długotrwałe wymioty, biegunka) i nerki a także marskość wątroby, przy spożywaniu dużej ilości solonych
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potraw, słodyczy, kawy i alkoholu, wskutek intensywnych diet wyszczuplających oraz przy wzmożonej potliwości.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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